},rой
изнес

ffaTa

прикАз

p"B"Q9.,,".?p2l",. -j,]ii ,(tti ^5lp

О продлении отбора субъектов малого и среднего
предпринимательства Республики Саха (Якутия)

на предоставление комплексных услуг

В рамках реализации национальЕого проекта <<Малое и
среднее предпринимательство и поддержка предпринимательской
инициативьD) и в цеJUIх поддержки развития предпринимательства в

Республике Саха (Якутия), ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Продпить прием заявок до 12.09.2021 года на отбор
субъектов МСП для предоставления спедующих комплексньIх

услуг:
- Услуги по продвижению продукции (SMM продвижение);
- Услуги по изготовлению рекJIамно-полиграфической и

упаковочной продукции;
- Услуги по разработке брендбука;
- Услryги по содействию в размещении на электронньж

торговых, краудфандинговых площадках;
- Услryги по продвижению продукции народно-художественных

промыслов;
- Ус"тryги по участию в выставочных мероприятиях на

территории Российской Федерации.
2. Отделry сопровождения и вырЕtIцивания проектов

обеспечить размещение информации на портале малого и среднего
предпринимательства РС (Я) www.portal.b14.ru, а также обеспечить
прием змвок.

3. Контроль испопнения настоящего приказа оставляю за
собой.

Государственное
автономное учреждение

Республики Саха (Якутия)
кЩентр кМой бизнес>

677000 г. Якутск
Ресгryблика Саха (Якутия)
ул. Кирова, дом 18, блок Б

теп.:8 (4l|2) 508-858
эл. почта: mЬ@Ьl4.rч

И.о. генерального директора .--Ц Ь+\и.ю. никифорова

Сайm portol.b14,ru